FHS10C-P0-G1 50ZRGB 24V48S
W10L05
5
2835
LED SMD
5MIP20
V0-Sep-2022

24V 24V
G
R
B
G
R
B
24V 24V
G
R
B
G
R
B
24V 24V
DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mm220-240 DC24V 1.25A NO
DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mm220-240 DC24V 2.5A NO
DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mm220-240 DC24V 3.125A NO
DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mm220-240 DC24V 5.0A NO
DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mm220-240 DC24V 6.25A NO
+86 (755) 27658410 sales@ledmy.com
销售中心:深圳福田区上梅林中康路卓越梅林中心广场1期2号楼15F03-05
制造中心:东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路9号